
UCHWAŁA NR XXI/1/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 371.294,74 zł z przeznaczeniem na:

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 - 
środki przeznaczone na realizację projektu partnerskiego pn. „Cyfrowy Urząd, e-Usługi w gminach 
Powiatu Lubaczowskiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 371.255,52 zł,

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - refundacja 
wydatków poniesionych w 2016 roku na projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  pn. „Rozbudowa infrastruktury 
sportowej oraz zakup wyposażenia do pracowni szkolnych w ZSP Wielkie Oczy oraz ZSP 
Łukawiec” - 39,22 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 480.476,74 zł z przeznaczeniem na:

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę - 22.500,00 zł,

- informatyka - 436.771,20 zł,

- administracja publiczna - 20.920,09 zł,

- oświata i wychowanie - 156,96 zł,

- kultura fizyczna - 128,49 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 109.182,00 zł,

2. Źródłem pokrycia deficytu będzie przychód pochodzący z długoterminowego kredytu 
bankowego.

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 109.182,00 zł, w tym:

- § 952 - „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” o kwotę 
109.182,00 zł.

§ 4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji 
papierów wartościowych o kwotę 109.182,00 zł, w tym na:

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy o kwotę 109.182,00 zł do kwoty 
2.729.182,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadań:

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105305R „przez wieś” w miejscowości Majdan Lipowiecki km 
0+260 - km 1+145” w kwocie 242.867,00 zł,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105336R „do Klasztoru od ulicy Kazimierza” w miejscowości 
Wielkie Oczy km 0+000 - km 0+635” w kwocie 157.283,00 zł,

- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105321R „Skolin-Czaplaki” w miejscowości Skolin km 0+013 - 
km 0+713” w kwocie 173.598,00 zł,

Id: 727759EE-A8AE-475A-9B1E-44F32BA87453. Podpisany Strona 1



- „Przebudowa drogi gminnej Nr 105308R „Czopy” w miejscowości Łukawiec km 0+005 - km 
0+970” w kwocie 252.447,00 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 727759EE-A8AE-475A-9B1E-44F32BA87453. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/1/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

720 Informatyka 371.255,52
72095 Pozostała działalność 371.255,52

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 371.255,52
- dotacja celowa na realizację projektu partnerskiego 
pn. „Cyfrowy Urząd, e-Usługi w gminach Powiatu 
Lubaczowskiego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 - 371.255,52 zł

801 Oświata i wychowanie 39,22
80101 Szkoły podstawowe 39,22

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 39,22
- refundacja wydatków poniesionych w 2016 roku na 
projekt pn.: „Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz 
zakup wyposażenia do pracowni szkolnych w ZSP 
Wielkie Oczy oraz ZSP Łukawiec” współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach osi priorytetowej nr VI „Spójność 
przestrzenna i społeczna” Regionalnego Programu 
OperacyjnegoWojewództwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 - 39,22 zł

Razem: 371.294,74

  

 
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 727759EE-A8AE-475A-9B1E-44F32BA87453. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/1/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , 
gaz i wodę 22.500,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 22.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 22.500,00

- wykonanie dokumentacji technicznej oraz studium 
wykonalności w zakresie montażu instalacji kolektorów 
słonecznych do projektu pn.: „Rozwój instalacji OZE dla 
budownictwa mieszkaniowego na terenie Gminy Wielkie 
Oczy” - 22.500,00 zł

720 Informatyka 436.771,20
72095 Pozostała działalność 436.771,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371.255,52
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65.515,68

- wydatki na realizację projektu partnerskiego pn. 
„Cyfrowy Urząd, e-Usługi w gminach Powiatu 
Lubaczowskiego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2014-2020 - 436.771,20 zł

750 Administracja publiczna 20.920,09
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.920,09

4300 Zakup usług pozostałych 18.300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.620,09

801 Oświata i wychowanie 156,96
80113 Dowożenie uczniów do szkół 156,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156,96
926 Kultura fizyczna 128,49

92601 Obiekty sportowe 128,49
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128,49

Razem: 480.476,74

 

 

 
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 727759EE-A8AE-475A-9B1E-44F32BA87453. Podpisany Strona 1




